

# Årsredovisning

för

## Handverkstan i Falun AB

559184-6174

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Lind, Styrelseledamot  
2023-02-06

Styrelsen för Handverkstan i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver bygg- och hantverksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (9 mån)
Nettoomsättning	3 745	2 620	2 171	1 915
Resultat efter finansiella poster	25	-29	40	-234
Soliditet (%)	51,4	46,2	41,0	31,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på högre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	37 012	14 796	<b>101 808</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 796	-14 796	<b>0</b>
Årets resultat			19 885	<b>19 885</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 808</b>	<b>19 885</b>	<b>121 693</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 808
årets vinst	19 885
	<b>71 693</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	71 693
	<b>71 693</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 744 531	2 619 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 744 531</b>	<b>2 619 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 594 558	-1 654 530
Övriga externa kostnader		-377 361	-366 988
Personalkostnader	2	-736 173	-571 196
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-23 492
Övriga rörelsekostnader		0	-31 452
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 718 092</b>	<b>-2 647 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 439</b>	<b>-27 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 180	-669
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 180</b>	<b>-669</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 259</b>	<b>-28 608</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	49 693
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>49 693</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 259</b>	<b>21 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 374	-6 289
<b>Årets resultat</b>		<b>19 885</b>	<b>14 796</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 503

22 503

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 503**

**22 503**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 503**

**22 503**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

70 710

148 337

Övriga fordringar

0

14 648

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 425

69 140

**Summa kortfristiga fordringar**

**98 135**

**232 125**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

357 691

223 779

**Summa kassa och bank**

**357 691**

**223 779**

**Summa omsättningstillgångar**

**455 826**

**455 904**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**468 329**

**478 407**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

51 808

37 012

Årets resultat

19 885

14 796

**Summa fritt eget kapital**

**71 693**

**51 808**

**Summa eget kapital**

**121 693**

**101 808**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

150 000

**Summa obeskattade reserver**

**150 000**

**150 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 400

60 013

Skatteskulder

17 566

16 329

Övriga skulder

77 643

85 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 027

64 903

**Summa kortfristiga skulder**

**196 636**

**226 599**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**468 329**

**478 407**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	117 420
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 420
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 497	-39 973
Försäljningar/utrangeringar	0	35 968
Årets avskrivningar	-10 000	-23 492
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 497</b>	<b>-27 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 503</b>	<b>22 503</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Falun 2023-02-02

*Peter Lind*  
Peter Lind